trell metalarte Sagelux LeED&CO

info@luxiona.com - www.luxiona.com

Declaracion de conformidad CE
(Directivas 04/108/CEE and 06/95/CEE)

EC Declaration of conformity
(Directives 04/108/EEC and 06/95/EEC)

Documento n°/Doc number: 160026
Fecha/Date: 26-01-2016
Direccidon/Address: Grupo Luxiona, S.L.
Passeig de la Ribera, 109
Canovelles

08420 - Barcelona

Fabricante/ Manufactured by: Grupo Luxiona

LUMBO / LUMBO

Producto/ Product:

Tipo/ Type Downlights / Downlights
Declaramos bajo nuestra responsabilidad, que los productos arriba listados son conformes a las normas:
We declare under our responsibility that above products conform with the standards listed:

EN 60598-1

EN 61000-3-2

EN 61547

EN 55015

EN EN61347-2-13
EN 62471

Este certificado es aplicable a los productos referenciados: / 7his certificate enclose the products referenced:
Luminarias / Luminaires

Lumbo 1

11.1426.1931.04
11.1426.1932.04
11.1426.1933.04

11.1426.1941.04
11.1426.1942.04
11.1426.1943.04

11.1426.1931.21
11.1426.1932.21
11.1426.1933.21

11.1426.1941.21
11.1426.1942.21
11.1426.1943.21

11.1426.1931.63
11.1426.1932.63
11.1426.1933.63

11.1426.1941.63
11.1426.1942.63
11.1426.1943.63
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Lumbo 2

11.1426.2931.04
11.1426.2932.04
11.1426.2933.04

11.1426.2941.04
11.1426.2942.04
11.1426.2943.04

11.1426.2931.21
11.1426.2932.21
11.1426.2933.21

11.1426.2941.21
11.1426.2942.21
11.1426.2943.21

11.1426.2931.63
11.1426.2932.63
11.1426.2933.63

11.1426.2941.63
11.1426.2942.63
11.1426.2943.63

Canovelles, a 26 de Enero de 2016

Toni Bonas
Director de Calidad
(Quality Manager)

Pégina 2 de 2




